
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(菖蒲池)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字入覚(入覚二)

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮1                                     辞退

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \9,195,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         \8,250,000                   落札

島田組　代表者　島田　文男4                                     辞退

誠里建設　代表者　野田　千萬里5                                     辞退

田中組　代表者　田中　正年6         \8,230,000                   無効

山本建設　代表者　山本　盛夫7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         \8,250,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \660,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,200,000

（税込）         \9,936,000 うち消費税相当額           \736,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,250,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \660,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業(補助)　農地災害復旧工事(入覚三)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字入覚

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮1                                     辞退

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \2,777,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         \2,490,000                   落札　くじ引き

島田組　代表者　島田　文男4                                     辞退

誠里建設　代表者　野田　千萬里5                                     辞退

田中組　代表者　田中　正年6         \2,490,000                   くじ引き

山本建設　代表者　山本　盛夫7         \2,490,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         \2,490,000

（税込）         \2,689,200 うち消費税相当額           \199,200

（３）予定価格 （税抜）         \2,780,000

（税込）         \3,002,400 うち消費税相当額           \222,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,410,000

（税込）         \2,602,800 うち消費税相当額           \192,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（再編関連訓練移転等交付金事業　１丁田原・膳正線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司1                                     辞退

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信2         \8,110,000                   無効

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治3                                     辞退

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉4                                     辞退

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \8,400,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆

行橋市大字稲童６２８番地

（２）落札額 （税抜）         \8,400,000

（税込）         \9,072,000 うち消費税相当額           \672,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,055,000

（税込）         \9,779,400 うち消費税相当額           \724,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,120,000

（税込）         \8,769,600 うち消費税相当額           \649,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午前10時30分 都市整備部土木課

道路改良工事(1工区)(特定防衛施設周辺整備事業　小迫・覗線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \7,100,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人2         \8,130,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \8,200,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉4         \7,480,000                   落札

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \7,700,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \7,480,000

（税込）         \8,078,400 うち消費税相当額           \598,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,346,000

（税込）         \9,013,680 うち消費税相当額           \667,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,480,000

（税込）         \8,078,400 うち消費税相当額           \598,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ため池改修工事（下池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字高瀬

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 3月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟2         \5,776,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \6,200,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \5,780,000                   くじ引き

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治5         \5,780,000                   落札　くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治

行橋市大字高瀬５６６番地

（２）落札額 （税抜）         \5,780,000

（税込）         \6,242,400 うち消費税相当額           \462,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,440,000

（税込）         \6,955,200 うち消費税相当額           \515,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,780,000

（税込）         \6,242,400 うち消費税相当額           \462,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午前11時30分 都市整備部土木課

排水路改良工事(再編関連訓練移転等交付金事業　東徳永5号線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         \3,830,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         \4,100,000                   

塚田工業　代表者　塚田　博樹4                                     辞退

西日本興業　代表　山下　龍馬5                                     失格

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         \3,820,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \3,820,000

（税込）         \4,125,600 うち消費税相当額           \305,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,262,000

（税込）         \4,602,960 うち消費税相当額           \340,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,749,000

（税込）         \4,048,920 うち消費税相当額           \299,920



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

市単独事業　水路維持工事（京都町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋４丁目（京都町）

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     辞退

大樹建設　代表者　森渕　卓二2                                     辞退

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘3                                     辞退

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美4                                     辞退

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰5                                     辞退

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         \1,740,000

（税込）         \1,879,200 うち消費税相当額           \139,200

（４）最低制限価格　　　　不調により、落札者決定後公表します。

           



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午後02時00分 産業振興部農林水産課

市単独事業　農道舗装工事（天生田）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \1,550,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \1,450,000                   

大親興業　代表　大迫　和実3         \1,440,000                   落札

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大親興業　代表　大迫　和実

行橋市大字流末１０９９番地３

（２）落札額 （税抜）         \1,440,000

（税込）         \1,555,200 うち消費税相当額           \115,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,610,000

（税込）         \1,738,800 うち消費税相当額           \128,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,421,000

（税込）         \1,534,680 うち消費税相当額           \113,680



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

中山グラウンドダグアウト改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋二丁目11番1号

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1         \2,970,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二2                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣3                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子4         \2,670,000                   落札　くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一5         \2,670,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,670,000

（税込）         \2,883,600 うち消費税相当額           \213,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,976,000

（税込）         \3,214,080 うち消費税相当額           \238,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,560,000

（税込）         \2,764,800 うち消費税相当額           \204,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午後03時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（吉国）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字吉国

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \1,691,000                   無効

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2                                     辞退

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \1,880,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄4         \1,693,000                   無効

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫5         \1,814,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫

行橋市西泉七丁目６番６号

（２）落札額 （税抜）         \1,814,000

（税込）         \1,959,120 うち消費税相当額           \145,120

（３）予定価格 （税抜）         \1,890,000

（税込）         \2,041,200 うち消費税相当額           \151,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,836,000 うち消費税相当額           \136,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午後03時30分 都市整備部土木課

行橋都市公園遊具更新工事（その２）（社会資本整備総合交付金事業　神田町公園）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市神田町

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \3,670,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2         \3,680,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         \3,685,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰4         \3,660,000                   落札

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一5         \3,670,000                   

宮崎建設㈱　代表取締役　宮崎　喜多郎6         \3,687,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五7         \3,680,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \3,660,000

（税込）         \3,952,800 うち消費税相当額           \292,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,099,000

（税込）         \4,426,920 うち消費税相当額           \327,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,598,000

（税込）         \3,885,840 うち消費税相当額           \287,840



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年11月27日　　午後04時00分 環境水道部下水道課

行橋浄化センター自動除塵機分解整備工事
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市東大橋六丁目

工事期間 平成29年12月 4日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

石垣メンテナンス㈱　九州支店　支店長　池田
　慎太郎

1                                     辞退

㈱猪熊工業所　代表取締役　花屋　明夫2         \1,940,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義3         \1,755,000                   落札　くじ引き

㈱テクネ　代表取締役　原　正泰4         \1,755,000                   くじ引き

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　深川　克也5                                     辞退
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）         \1,755,000

（税込）         \1,895,400 うち消費税相当額           \140,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,950,000

（税込）         \2,106,000 うち消費税相当額           \156,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000


